H.R.A 7586.00 7586.00 P.Tax 200.00 200.00

Conveyance Allow. 1600.00 1600.00

Special Allowance 23200.00 23200.00

LTA 2000.00 2000.00

Medical Reimb. 1250.00 1250.00

Education Allowance 200.00 200.00

Amount Total : 51008.00 51008.00 Amount Total : 2021.00 2021.00

Net Pay : 48987.00

Net Pay : Forty Eight Thousand Nine Hundred Eighty Seven Rupees

Kilburn Engineering Ltd.
Plot No. 6, MIDC Industrial Area,   Kalyan Bhiwandi Road,   Saravali Village,